
 

令和２年５月７日 

ＰＴＡ会員 各位 

 

栃木県立栃木商業高等学校 

ＰＴＡ会長 鈴木  政信 

校   長 山野井 義和 

 

令和２年度 ＰＴＡ総会資料の送付について 

 

新緑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本校ＰＴＡ活動におきまして

は、日頃より御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、過日中止となりましたＰＴＡ総会の資料を送付いたしますので御確認ください。 

なお、決議事項の承認について、過日、理事である本部役員、専門部員（交通指導部員、

研修部員、広報部員）の皆様の承認を得られましたので、ＰＴＡ総会での承認と代えさせて

いただきたいと存じます。 

資料について、御不明な点等ございましたら本校ＰＴＡ担当まで御連絡ください。 

 

記 

 

令和２年度 栃木県立栃木商業高等学校ＰＴＡ総会決議事項 

 

１．令和元年度事業報告    資料ｐ１ 

２．令和元年度決算報告    資料ｐ２～ｐ６ 

３．令和元年度監査報告    資料ｐ７ 

４．令和２年度事業計画（案） 資料ｐ８ 

５．令和２年度予算（案）   資料ｐ９～ｐ１３ 

６．令和２年度新役員（案）  資料ｐ１４～ｐ１５ 

７．ＰＴＡ慶弔規定（案）   資料ｐ１８  

＊第 1条会員の「見舞」に「災害・正副会長協議」を追加 

 


